EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 01/2011

A CTA – Companhia Troleibus Araraquara, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos habilitados no Concurso Público 01/2011 conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso nos dias 16 e 17 de novembro

de 2011, encaminhado ao Presidente da Comissão de Concursos da CTA – Companhia Tróleibus Araraquara e

protocolado no Setor de Protocolo da CTA, no horário das 8 às 16 horas, conforme modelo constante do

Anexo II, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

CTA Araraquara, 11 de novembro de 2011.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CTA – COMPANHIA TROLEIBUS

ARARAQUARA

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS
DE DESEMPATE – CONCURSO PÚBLICO 01/2011

Cargo: 101- AJUDANTE GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º EDILENE RODRIGUES DA SILVA 060213 28,00 0,00 12/04/1968 0 Não
 2º CRISTINA APARECIDA DA SILVA 060087 28,00 0,00 26/09/1970 0 Não
 3º SANDRA DOS SANTOS TAVARES 060059 28,00 0,00 20/06/1977 0 Não
 4º LUANA DE ASSIS RAMOS 005019 28,00 0,00 06/06/1982 0 Não
 5º SUSILENE CRISTINA MAGNANI 060604 27,00 0,00 18/01/1971 0 Não
 6º JORGE LUIZ FELIX BALADI 060111 27,00 0,00 16/07/1981 0 Não
 7º ROSE MARIA MENDONÇA 060103 26,00 0,00 27/03/1975 0 Não
 8º MARIA GILDE COLETA  060342 25,00 0,00 06/02/1962 0 Não
 9º LUCIANA APARECIDA DA SILVA CARVALHO  060606 24,00 0,00 21/01/1979 0 Não
 10º EDSON FRANCELINO 060366 23,00 0,00 28/10/1954 0 Não
 11º DORIVAL BATISTA DE SOUSA 060705 22,00 0,00 09/02/1952 0 Não
 12º MARONIZIA BRITO DE LA VEGA 060447 22,00 0,00 28/09/1974 0 Não
 13º MOACIR FISCARELLI JUNIOR 060768 22,00 0,00 24/10/1984 0 Não
 14º VIRLEI APARECIDA DE MATOS 060290 21,00 0,00 23/04/1980 0 Não
 15º REGINA HELENA JONAS FERREIRA 060630 20,00 0,00 07/02/1962 0 Não
 16º ROSANA APARECIDA SIQUEIRA 060765 20,00 0,00 02/10/1964 0 Não
 17º ANA CRISTINA ADRIANO MACHADO 060891 19,00 0,00 16/05/1967 0 Não
 18º SONIA COLOMBARI DO NASCIMENTO 060420 18,00 0,00 25/03/1962 0 Não
 19º JULIANA CIRIACO GARCIA 061216 18,00 0,00 13/10/1983 0 Não

Cargo: 102- ARRECADADOR - COBRADOR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º AARON JOSE SOUZA MARINHEIRO CLARO 060681 27,00 0,00 22/05/1986 0 Não
 2º GABRIEL GUSTAVO SANCHES DOMINGUES 060505 27,00 0,00 29/08/1987 0 Não
 3º GUILHERME ROMA DE SOUZA CALDAS 060911 24,00 0,00 09/11/1991 0 Não
 4º LÍVIA EDGAR  060865 22,00 0,00 12/11/1992 0 Não
 5º REGINA RODRIGUES ALVES LIMA 005014 21,00 0,00 13/04/1967 0 Não
 6º GEISIANE SANTOS DA SILVA 060285 21,00 0,00 04/02/1992 0 Não
 7º MACIEL TAVARES SILVA DE LIRA 060826 21,00 0,00 27/08/1992 0 Não
 8º DRIELLE SOARDE 060717 20,00 0,00 26/07/1991 0 Não
 9º MARIA APARECIDA DO CARMO ARAGONI BOLDRIN 061144 19,00 0,00 07/08/1958 0 Não
 10º DAIANE STAIN VITORIANO DE SOUZA 060985 19,00 0,00 18/02/1976 0 Não
 11º LUIZ CARLOS COIMBRA 060669 19,00 0,00 12/02/1979 0 Não
 12º PATRICIA HELENA FIDENIS DAMAZIO 060587 19,00 0,00 05/02/1986 0 Não
 13º TIAGO FRANCISCO DOS SANTOS 060620 19,00 0,00 06/09/1990 0 Não
 14º FERNANDO CESAR WENZEL 060673 19,00 0,00 06/06/1992 0 Não
 15º MARIA RAQUEL SILVA DE SOUZA 060498 18,00 0,00 02/05/1971 0 Não
 16º MÁRCIO JOSÉ RAMIRIS 060731 18,00 0,00 10/07/1979 0 Não
 17º MARCELA DE JESUS MOREIRA 060723 18,00 0,00 14/08/1981 0 Não
 18º FERNANDA APARECIDA DE MOURA CABRAL 060744 18,00 0,00 29/08/1986 0 Não
 19º ALINE CRISTINA BENEDITO 060385 18,00 0,00 20/05/1987 0 Não
 20º YURI MAGRINI MIOTTO  060537 18,00 0,00 11/06/1987 0 Não
 21º DOUGLAS ROBERTO SANTOS DE ALMEIDA 060811 18,00 0,00 11/01/1988 0 Não
 22º MATEUS MAX GONÇALVES DOS SANTOS 060883 18,00 0,00 29/08/1988 0 Não
 23º LUIS FERNANDO DIAS 060553 18,00 0,00 30/05/1990 0 Não
 24º DIEGO SANTOS ROTTA 060178 18,00 0,00 14/01/1991 0 Não
 25º ELCIO LUIZ DOS SANTOS 060719 18,00 0,00 27/10/1992 0 Não
 26º REMO ALEXANDRE BIONDO TASSONI 060135 17,00 0,00 28/10/1964 0 Não
 27º ADRIANA DE JESUS CRISTÓVÃO 060701 17,00 0,00 10/10/1969 0 Não
 28º EDNA BORGES RIBEIRO 060628 17,00 0,00 30/08/1970 0 Não
 29º COSMO POSCA DOS SANTOS 060008 17,00 0,00 04/09/1976 0 Não
 30º ALESSANDRO LUIZ BOCCHI 060984 17,00 0,00 23/09/1980 0 Não
 31º DANIELLE BRITO DOS SANTOS 061006 17,00 0,00 30/08/1982 0 Não
 32º ERIC SIQUEIRA DA COSTA 061217 17,00 0,00 12/11/1984 0 Não
 33º GISELE CRISTINA NOCERA 061027 17,00 0,00 15/10/1986 0 Não
 34º NICOLE RAQUEL MENDONÇA DOS SANTOS 061174 17,00 0,00 05/06/1987 0 Não
 35º FERNANDA MICHELE GONCALVES 060918 17,00 0,00 05/07/1989 0 Não
 36º KLEBER MUSSOLINI BERTOLINI DO NASCIMENTO 060130 17,00 0,00 18/02/1991 0 Não
 37º EDUARDO MARTINS CASTILLA 060493 17,00 0,00 03/06/1992 0 Não
 38º MARCIA CRISTINA BOSCO 060809 16,00 0,00 19/11/1960 0 Não
 39º SANDRA REGINA MANUEL 060780 16,00 0,00 23/03/1969 0 Não

 40º SIDINEI OLIVEIRA BORGHI 060718 16,00 0,00 04/05/1970 0 Não
 41º RUTH DOS SANTOS BAPTISTA LIMA 060947 16,00 0,00 03/03/1974 0 Não
 42º DÉBORA MARIA FIUZA GONÇALVES 060393 16,00 0,00 29/05/1974 0 Não
 43º SIDCLEY BARBOSA 060502 16,00 0,00 23/08/1975 0 Não
 44º ROSELI APARECIDA DE FREITAS 060206 16,00 0,00 30/03/1976 0 Não
 45º WEVERTON ANDREI DE CASTRO 060088 16,00 0,00 06/06/1977 0 Não
 46º ALCIRENE BATISTA ABREU 060894 16,00 0,00 26/09/1977 0 Não
 47º RENATA VIVIANI COSTA ALVES 061090 16,00 0,00 29/05/1979 0 Não
 48º CRISTIANE AP. MARTINS RODRIGUES 061222 16,00 0,00 29/08/1979 0 Não
 49º JOSE ANTONIO PIMENTEL JUNIOR 005018 16,00 0,00 08/06/1982 0 Não
 50º MANUELA DIAS GOUVEA DE JESUS 060271 16,00 0,00 21/03/1984 0 Não
 51º ANTONIO GOMES JUNIOR 061204 16,00 0,00 23/03/1988 0 Não
 52º BENJAMIN DE OLIVEIRA 060293 16,00 0,00 10/04/1989 0 Não
 53º ALAN HENRIQUE ZANARDE 060594 16,00 0,00 26/03/1991 0 Não
 54º NATASHA HELENA BIFFE 060774 16,00 0,00 08/04/1991 0 Não
 55º DANIELE NOGUEIRA DE FRANÇA 060978 16,00 0,00 17/11/1991 0 Não
 56º AMANDA RASTELLI  060153 16,00 0,00 27/09/1992 0 Não
 57º ISABELA CRISTINA DA SILVA 060071 16,00 0,00 19/01/1994 0 Não
 58º JOSEFA CANDIDO DA SILVA 060914 15,00 0,00 16/03/1966 0 Não
 59º FATIMA APARECIDA DE FREITAS 061134 15,00 0,00 13/05/1967 0 Não
 60º JOSE AIRTON GOMES 061052 15,00 0,00 26/01/1969 0 Não
 61º CLEIDISLENE PEREIRA GURGEL 061009 15,00 0,00 31/12/1969 0 Não
 62º FLÁVIA APARECIDA DA SILVA CAMARGO  060667 15,00 0,00 03/05/1975 0 Não
 63º ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 061150 15,00 0,00 09/05/1975 0 Não
 64º VALQUIRIA DE SOUZA FRAGNAN 060643 15,00 0,00 21/05/1976 0 Não
 65º JUSCILEI DE OLIVEIRA DOS ANJOS 060434 15,00 0,00 13/01/1979 0 Não
 66º EVELIZE LOUREIRO 060392 15,00 0,00 04/05/1980 0 Não
 67º ALAN HENRIQUE DE SOUZA 061079 15,00 0,00 19/08/1981 0 Não
 68º CARLA ALVES DA SILVA  061101 15,00 0,00 20/08/1982 0 Não
 69º ADRIANO TENORIO DA SILVA 060997 15,00 0,00 13/08/1983 0 Não
 70º JULIANA PAIVA DO NASCIMENTO 060640 15,00 0,00 21/09/1983 0 Não
 71º BRUNA BERTOLOTI MAXIMO SALLES 060750 15,00 0,00 15/11/1983 0 Não
 72º TERESA DA SILVA TEIXEIRA 061083 15,00 0,00 19/01/1985 0 Não
 73º ROSANA OLIVEIRA NUNES 061055 15,00 0,00 11/04/1985 0 Não
 74º TALITA DANIELA BRUMATTI  061070 15,00 0,00 08/06/1985 0 Não
 75º CELIANE DOS SANTOS 060954 15,00 0,00 01/09/1985 0 Não
 76º CLAUDIA CHIAVALONI DE ALMEIDA  060204 15,00 0,00 01/01/1988 0 Não
 77º ALINE RAMOS DOS SANTOS 061207 15,00 0,00 02/04/1990 0 Não
 78º JESSICA ELLEN SOUZA ROSA 060601 15,00 0,00 27/04/1991 0 Não
 79º PATRICIA MARIA MENJON 060347 15,00 0,00 05/05/1991 0 Não
 80º NATALIA CRISTINA DA SILVA  060784 15,00 0,00 25/07/1992 0 Não
 81º DONIZETE EDSON CANDIDO DE CAMPOS 060504 14,00 0,00 11/09/1956 0 Não
 82º MARCIA APARECIDA CAMARA 005009 14,00 0,00 01/07/1965 0 Não
 83º FABIANA GARCIA  060461 14,00 0,00 19/06/1966 0 Não
 84º VANDERLEY MARIANO DA CUNHA  061005 14,00 0,00 05/09/1966 0 Não
 85º LAURA APARECIDA DE OLIVEIRA 060742 14,00 0,00 12/09/1966 0 Não
 86º MARIA CRISTINA THEODORO 061114 14,00 0,00 27/05/1968 0 Não
 87º FABIANA APARECIDA SANCHES GUTIERRES 061115 14,00 0,00 14/05/1972 0 Não
 88º ANTONIO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS 060593 14,00 0,00 28/02/1974 0 Não
 89º JANAINA REGINA MACIEIRA 061143 14,00 0,00 30/09/1976 0 Não
 90º JASON LUIS DA SILVA GOMES 060671 14,00 0,00 30/11/1976 0 Não
 91º REINALDO NOVAIS MENDES 060961 14,00 0,00 18/10/1977 0 Não
 92º VALERIA REGINA VENANCIO ROCHA 060200 14,00 0,00 20/04/1978 0 Não
 93º RICHARD FABIANO ALVES 061088 14,00 0,00 04/10/1978 0 Não
 94º EDILEUSA BATISTA 060495 14,00 0,00 24/11/1979 0 Não
 95º ALINE MELO DA SILVA  061047 14,00 0,00 24/09/1981 0 Não
 96º ROGERIA APARECIDA GASPAR 061107 14,00 0,00 07/05/1984 0 Não
 97º SABRINA CRISTINA THEODORO DE GRANDE 060789 14,00 0,00 07/08/1986 0 Não
 98º JOILSON ADEMIR CALDERAN 060690 14,00 0,00 10/09/1990 0 Não
 99º BRUNA THAIZA BARRA  060860 14,00 0,00 13/11/1991 0 Não
 100º RAFAEL FERNANDO DUARTE 060983 14,00 0,00 19/11/1991 0 Não
 101º JOÃO VICTOR DA SILVA 060776 14,00 0,00 29/11/1991 0 Não
 102º LUANA ANDRESSA DAMASCENO FERREIRA 060394 14,00 0,00 02/01/1992 0 Não
 103º CARINA HELENA SERAFIM 060874 14,00 0,00 21/01/1992* 0 Não
 103º ADRIELE INES AGUIAR LOPES 005016 14,00 0,00 21/01/1992* 0 Não
 105º CHARLES HENRIQUE BOSSA 061040 14,00 0,00 02/04/1992 0 Não
 106º TAMIRES APARECIDA DRAGO 060822 14,00 0,00 18/03/1993 0 Não

(*) Empate. Conforme Edital de Abertura, item 5.5., poderá haver sorteio com a participação dos candidatos envolvidos.

Cargo: 103- ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO - FUNILEIRO

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARCOS ANTONIO FREDERICO 060773 17,00 11,00 11/04/1975 0 Não
 2º ISMAEL DE OLIVEIRA SILVA  060227 17,00 6,00 16/03/1983 0 Não
 3º EDSON LUIZ DE BARROS 060444 14,00 7,00 15/07/1961 0 Não
 4º DIEGO THOMAZ CELLI 060853 13,00 7,00 07/11/1986 0 Não
 5º JAIME PEREIRA DE CAMARGO JUNIOR 060575 13,00 5,00 25/01/1970 0 Não

Cargo: 104- ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO - MARCENEIRO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º PAULO ALEXANDRE TOFANELLO 060869 19,00 9,00 20/11/1970 0 Não
 2º ODUVALDO OLIVEIRA TAVARES FILHO 060957 18,00 8,00 30/03/1956 0 Não
 3º JORGE LUÍS PICKEL 060944 18,00 8,00 26/06/1967 0 Não
 4º ALEX FERNANDO FORINI 060611 14,00 8,00 18/12/1985 0 Não
 5º MARCIO ARYEL GOMES 061188 11,00 8,00 03/01/1991 0 Não
 6º LUCAS MONTEIRO PEREIRA 060558 10,00 5,00 01/01/1990 0 Não
 7º VINICIUS QUERINO DOS SANTOS 060479 10,00 5,00 11/03/1993 0 Não

Cargo: 105- ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO - MECÂNICO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º JORGE LUIS BERNAR 060473 17,00 9,00 16/01/1994 0 Não
 2º CARLOS HENRIQUE CÔCO 060602 14,00 8,00 30/09/1962 0 Não
 3º PETER MACHIONI SOARES DE OLIVEIRA 060306 13,00 7,00 22/02/1980 0 Não

Cargo: 106- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO - AUXILIAR MECÂNICO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ANDRE LUIZ MURATTI  060635 29,00 0,00 28/11/1991 0 Não
 2º MARCOS DAVI DE OLIVEIRA 060563 24,00 0,00 08/09/1963 0 Não
 3º JOÃO VICTOR RODRIGUES DA SILVA 060522 23,00 0,00 29/08/1990 0 Não

Cargo: 107- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO - BORRACHEIRO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º JHONATAN CHAGAS DE SOUSA 060614 27,00 0,00 03/04/1989 0 Não
 2º ANDRE LUIS COMIN 005015 17,00 0,00 30/09/1991 0 Não

Cargo: 108- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO - MANOBRISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º RODRIGO ROMERA 060307 29,00 0,00 24/12/1984 0 Não
 2º EVANDRO CHAVES DE OLIVEIRA 060480 29,00 0,00 23/01/1985 0 Não
 3º CARLOS EDUARDO PETRONIO 061086 28,00 0,00 07/11/1979 0 Não
 4º DANIEL DE OLIVEIRA SILVA  060482 28,00 0,00 11/09/1984 0 Não
 5º VAGNER JOSE DE OLIVEIRA 061026 28,00 0,00 29/06/1987 0 Não
 6º AGNALDO VAGNER ZAVATTI  061008 27,00 0,00 28/02/1975 0 Não
 7º ANDRE GOMES DE OLIVEIRA 060955 26,00 0,00 19/08/1974 0 Não
 8º FLÁVIA ANDRESSA BENEVENUTO 061176 26,00 0,00 02/05/1979 0 Não
 9º MARCIANO CARLOS DE LIMA 060590 25,00 0,00 15/06/1985 0 Não
 10º CLAUDIO ALEXANDRE OLIVEIRA  061141 23,00 0,00 03/04/1973 0 Não
 11º ESRON NASCIMENTO SILVA 060962 23,00 0,00 21/07/1987 0 Não

Cargo: 109- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO - PINTOR DE AUTOS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º FÉLIX ARCANJO GUILHERME 060847 29,00 0,00 27/10/1982 0 Não
 2º LUIS CESAR GUILHERME 060849 28,00 0,00 15/02/1956 0 Não
 3º FABIO ALBANESE 060143 28,00 0,00 24/10/1969 0 Não
 4º ROGERIO APARECIDO DA SILVA 060284 26,00 0,00 19/06/1969 0 Não
 5º UBIRACI JOSE  DOS  SANTOS  JULIO 060919 25,00 0,00 29/01/1974 0 Não

Cargo: 110- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO - SOLDADOR

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º CRISTIANO FREITAS ALVES 060215 30,00 0,00 20/06/1976 0 Não
 2º CICERO ROMÃO DOS SANTOS 060564 29,00 0,00 28/02/1956 0 Não
 3º LUIZ FERNANDO CALDEIRA 060211 28,00 0,00 02/07/1979 0 Não
 4º LUIZ ROBERTO RAMPAZIO DE ANDRADE 060738 28,00 0,00 05/08/1981 0 Não
 5º FABIO ROBERTO GONÇALVES CARDOSO 060487 26,00 0,00 02/12/1987 0 Não
 6º TIAGO TREVISOL MINALE 060513 25,00 0,00 17/10/1985 0 Não
 7º WANDERLEY DA CRUZ 060655 24,00 0,00 18/06/1960 0 Não
 8º IVAIR APARECIDO BUENO 060332 24,00 0,00 19/04/1967 0 Não
 9º AMILTON GOMES MACEDO 060739 24,00 0,00 24/08/1972 0 Não
 10º DANIEL NUNES DOS SANTOS 060903 23,00 0,00 17/06/1989 0 Não

Cargo: 111- ELETRICISTA - ELETRICISTA DE AUTOS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º IDALMIRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 060693 20,00 11,00 25/04/1965 0 Não
 2º ROGERIO BRAGA BLUNDI 061128 18,00 9,00 13/03/1974 0 Não
 3º ABRAAO MUNIR GREGORI 061169 17,00 7,00 18/11/1978 0 Não
 4º GETANIO FERREIRA DA SILVA 060231 14,00 9,00 03/04/1981 0 Não
 5º CARLOS ALBERTO GALLO 060885 11,00 6,00 26/10/1979 0 Não

Cargo: 112- LAVADOR DE AUTOS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º GUILHERME MOTTA DOS SANTOS 060729 30,00 0,00 18/05/1986 0 Não
 2º JÚLIO CESAR PEREIRA DO PRADO 060782 30,00 0,00 16/06/1993 0 Não
 3º EDISON ROBERTO MARQUES 060433 29,00 0,00 22/05/1970 0 Não
 4º MARCOS DAVI DE OLIVEIRA 060173 29,00 0,00 13/07/1971 0 Não
 5º JULIANO FLOR 060626 29,00 0,00 01/09/1973 0 Não
 6º MICAEL GUIMARÃES DE SOUZA 060120 28,00 0,00 13/02/1973 0 Não
 7º REINALDO LUIS ZAMAI JUNIOR 061235 28,00 0,00 04/07/1991 0 Não
 8º MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 060975 27,00 0,00 23/08/1964 0 Não
 9º ELIZETE APARECIDA WASELCIAC DA SILVA 060137 27,00 0,00 12/12/1970 0 Não
 10º SOLANGE APARECIDA DA SILVA ALBINO 060275 27,00 0,00 24/02/1971 0 Não
 11º PAULO HENRIQUE CASSATTI 061061 27,00 0,00 11/07/1975 0 Não
 12º RODRIGO JOSÉ CRISCOLIN 060278 27,00 0,00 30/08/1977 0 Não
 13º ÉDER HASKUEL 060123 27,00 0,00 03/07/1990 0 Não
 14º KETLYN CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA 060449 27,00 0,00 27/03/1991 0 Não
 15º LUCIANO VIANNA AGUSTONI 060896 26,00 0,00 30/07/1975 0 Não
 16º RONIVALDO RIBEIRO 060956 26,00 0,00 21/02/1976 0 Não
 17º SIDNEI DE MATOS 061087 26,00 0,00 20/02/1982 0 Não
 18º RAFAEL OLIVEIRA LEOPOLDO 061057 26,00 0,00 01/02/1990 0 Não
 19º LUCAS ANTONIO MANCIN 060045 26,00 0,00 20/10/1991 0 Não
 20º KAMAU BUENO DA SILVA  060832 25,00 0,00 10/01/1984 0 Não
 21º ADELINO APPARECIDO COSTA JUNIOR 060128 25,00 0,00 03/04/1987 0 Não
 22º TABATA GONÇALVES FIORANELLI 060101 25,00 0,00 15/03/1989 0 Não
 23º DENIS IZIDORO ORTEGA 060510 25,00 0,00 04/11/1990 0 Não
 24º ISRAEL VINHA GUERRA 060471 24,00 0,00 15/09/1960 0 Não
 25º LUCAS FELIPE PAULINO 061221 24,00 0,00 02/10/1980 0 Não
 26º JOSUÉ RODRIGUES 060228 23,00 0,00 21/12/1985 0 Não
 27º FERNANDO CESAR SIQUEIRA 061042 21,00 0,00 20/10/1978 0 Não
 28º MATEUS HENRIQUE BEZERRA LIMA 060644 20,00 0,00 30/04/1989 0 Não
 29º LUCAS AUGUSTO DE SOUSA CRUZ 061033 19,00 0,00 07/08/1991 0 Não
 30º MICHELE MARIA CAMILO  060411 17,00 0,00 13/03/1984 0 Não
 31º OCIMAR DOS SANTOS JUNIOR 061011 17,00 0,00 18/01/1993 0 Não

Cargo: 113- MOTORISTA - MOTORISTA DE ÔNIBUS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º LENILTON LUIS SERGI 060149 88,00 12,00 13/04/1967 0 Não
 2º CARLOS ALBERTO DECARIO 060845 85,00 12,00 21/09/1971 0 Não
 3º ANTONIO MARCOS DE SA VERTEIRO 061175 83,00 8,00 14/06/1978 0 Não
 4º GUILHERME FORMIGONI SPREAFICO 060038 81,00 11,00 03/09/1978 0 Não
 5º JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 060274 80,00 13,00 30/12/1970 0 Não
 6º GUSTAVO JUNIOR ROSA 060303 76,00 9,00 10/10/1988 0 Não
 7º OSVALDO APARECIDO MARIA 060250 76,00 8,00 21/07/1956 0 Não
 8º ROMILDO DE CARVALHO 060942 75,00 13,00 11/02/1976 0 Não

 9º ISMAEL GONÇALVES 061137 72,00 9,00 08/01/1966 0 Não
 10º MARIO NEGRINI 060400 69,00 8,00 10/12/1977 0 Não
 11º PAULO DE OLIVEIRA 061007 66,00 12,00 27/01/1963 0 Não
 12º JORGE MIGUEL AMBROZIO 061173 65,00 13,00 23/01/1970 0 Não
 13º JEFERSON RENATO SIMIAO 060938 64,00 10,00 17/10/1975 0 Não
 14º GILMAR APARECIDO LUI 061116 61,00 12,00 10/11/1968 0 Não
 15º CARLOS ALBERTO PEREIRA 060309 61,00 11,00 29/04/1966 0 Não